G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

Koten BapoyHbii Abat KIMTOM-60/9 T
LleHa ¢ HO,C: 202 306 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
Konuyectso T9HoB
OuameTp KoTna, MM
O6bem, n

Tvn

MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEeKTPUYECTBO
100

3

425

60
CTauMoHapHbI
380

9.9

641

1015

1030

95

104.5

ApTukyn: 285668

BapouHbiii koten Abat KMBOM-60/9-T npefHasHayeH ons NpuroToBAEHUS BTOPbIX U TPETbUX 610, 6yNb0HOB, COYCOB 1

hOecepToB, a Takxe Ons KnnadeHns soabl HA NpeanpuaTnsax nuweson NPOMbIWNEHHOCTUN N obuectBeHHoro nutanus. Moaenb
OCHalleHa MeEXaHNYEeCKON NaHeNbo ynpasneHnsa n CNIMBHbIM KPaHOM, NMO3BONAKOLWMM NPON3BOANTb CNTMB rOTOBOIro nNpoaykra n

perynmnpyembiMn No BbICOTE HOXKAMW.

KOHCTpyKUMS 1 BAPOYHBIA COCY L BbINOMHEHbI N3 ayCTEHUTHOW HepxkaBetowwei ctanu AlSI 304.

Oco6eHHOCTH:

¢ 3 pexvma pabotbl

¢ Harpes Boabl C NOMOLLbIO "NapoBoasiHoN pybatuku'
¢ ABTOMATMYECKOE OTK/HOYEHUE HArpeBa Npv OTCYTCTBUM BOAb! B "'MapoBoAsiHOMN pybaluke"

¢ Kpbllwka ocHaleHa gorkcaTopam Ans 3aKPEneHUs B BEPXHEM MONOXEHNM

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKM:

e Obbem BoObl: 5,7 n

* HomuHanbHas notpebnsiemasi MolwHocTb: 9,1 kBT

* Bpems pasorpesa BoAbl B cocyne: 45 MyH.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kotly-pishchevarochnye/filter/brand-is-abat/apply/

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):
e BapoyHbili cocyn M3 KNCNOTOCTOMKON Hepxasetower ctanu mapku AlSI 316

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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